Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

SEXTA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 213 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, torna público a
instauração do Processo Licitatório n° 031/2020, Pregão
Eletrônico n° 002/2020, tipo menor preço por item, que tem por
finalidade a aquisição de mobiliários escolares, de acordo com
os Termos de Compromissos PAR números: 202000511-6;
202000572-6; 202000612-6 e 202001093-6. Recebimento das
propostas: Das 08h do dia 13/07/2020 até as 08h do dia
23/07/2020. Início da Sessão e Disputa de Preços: às
09h00min do dia 23/07/2020. Referência de tempo: horário de
Brasília. Local: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL
www.bll.org.br. Telefone de contato setor de licitação: (35)
3742-1300 – Obtenção do edital: www.bandeiradosul.mg.gov.br

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, torna público
que fará realizar a abertura do Procedimento Licitatório Edital n°
032/2020, Pregão Presencial n° 019/2020, tipo menor preço por
item, exclusivo para microempresas e empresas de pequeno
porte, que tem por finalidade o registro de preços para futuras e
parceladas aquisições de materiais de madeiras, madeirites e
portas, para atender solicitação do Departamento Municipal de
Obras Públicas. Prazo máximo para protocolo de envelopes
propostas e documentação: 24/07/2020, às 09h00m. Reunião
Inaugural: 24/07/2020, às 09h15m. Informações na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, Estado
de Minas Gerais, Rua Dr. Afonso Dias de Araújo, n° 305, centro,
CEP 37740-000, Telefone (35) 3742-1300 das 07:00 às 13:00
horas e pelo e-mail: administrativo@bandeiradosul.mg.gov.br.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE LICITAÇÕES

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/
mailto:administrativo@bandeiradosul.mg.gov.br

		2020-07-10T10:41:20-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190